
 

 

Drogie Delfinki ☺ dzisiaj jest – piątek 29 maja 2020 roku Wiosna 

 

Zbliża się ostatni dzień maja. W poniedziałek zaczyna się jaki miesiąc? 

Brawo…czerwiec i będzie to bardzo ważny dla Was dzień. Proszę powtórzcie 

nazwy 12 miesięcy. Czekam na zdjęcia Zielników wszystkich Delfinków ☺    

 

Zapraszam was teraz na ćwiczenia gimnastyczne 

     

 

https://www.youtube.com/watch?v=WbMKgaPPAs0 

 

Pamiętajcie, aby po ćwiczeniach dokładnie umyć ręce. Jest to bardzo ważna 

rzecz, żeby zachować wszelkie zasady higieny ☺ 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=WbMKgaPPAs0


 

 

Na początku pierwsze zadanie. Spróbujcie dopasować podpisy do członków 

rodziny.  

    

       

 

 

 

 

       

            

            

       

       

       

         

 

 

 

 

 

 

 

 

TATA 

BABCIA 

DZIADEK 

CÓRKA 

SYN 

MAMA 



 

Popatrzcie na obrazek. Mam do was pytanie co to jest i co symbolizuje? 

Spróbujcie wpisać w chmurkach za co kochacie swoją mamę i tatę.  

            

            

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapraszam do zabawy „Quiz o rodzinie”. Dziecko i rodzic siedzą na 

krzesełkach, plecami do siebie, trzymając w ręku kapeć taty i mamy. Najpierw 

rodzic zadaje pytania, potem dziecko. Jeżeli odpowiedź dotyczy taty – 

podnosimy kapcia taty, jeżeli odpowiedź dotyczy mamy – podnosimy kapcia 

mamy np. Lepiej gotuje mama czy tata?  

I jak wam się podobało? Który kapeć częściej podnosiliście? 

 

 

 



 

Przyjrzyjcie się ilustracji. Policzcie członków rodziny.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na zdjęciu znajduje się razem    osób. 

 

 

Zapraszam was teraz do zagrania wspólnie z rodzicami w „Rodzinną grę 

planszową”. Musicie przeprowadzić rodzinę od startu do mety. Poruszajcie się 

o tyle pól, ile wskaże kostka (możecie poruszać się do przodu i do tyłu). Jeżeli 

znajdziecie się na polach funkcyjnych, odpowiedzcie na pytania (nie możecie 

pominąć żadnego pola). Zapraszam do zabawy.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Na zakończenie naszych zajęć wykonajcie zadania w kartach pracy. 

Karta pracy nr.1 Znajdź 10 różnic 

 

 

 

 

 



 

Karta pracy nr. 2 Odkoduj obrazek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

I tak kończymy tydzień o Waszych Rodzicach. W przyszłym tygodniu będziemy 

rozmawiać o dzieciach z różnych stron świata. 

 

 

 

 

Bardzo dziękuję Dzieciom i Państwu za kolejny tydzień naszej pracy. 

Brawo dla wszystkich Delfinków! 

  

Teraz nadchodzi długo oczekiwany weekend. W miarę możliwości korzystajcie 

ze świeżego powietrza. Proszę pamiętać o przestrzeganiu wszystkich zasad 

bezpieczeństwa, aby zapobiec wirusowi!  

  

Pozdrawiam serdecznie 

Do poniedziałku 

 

 


